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Nielegalnie przebywali w naszym kraju
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Funkcjonariusze z Placówek SG w Tarnowie, Kielcach i Krakowie w
wyniku przeprowadzonych kontroli legalności pobytu cudzoziemców na
terytorium RP zatrzymali obywateli: Uzbekistanu, Mołdawii, Kolumbii,
Azerbejdżanu oraz Indii.

W tym tygodniu funkcjonariusze Karpackiego Oddziału Straży Granicznej
służący w Placówkach SG w Tarnowie, Kielcach i Krakowie zatrzymali kilku
cudzoziemców, którzy nielegalnie przebywali na terytorium RP.

Jednym z zatrzymanych cudzoziemców był 31-letni obywatel Uzbekistanu.
Podczas kontroli przeprowadzonej przez funkcjonariuszy z Placówki SG w
Tarnowie przedstawił dokument pobytowy wydany przez władze Łotwy,
który widniał w systemach SG jako dokument podróży unieważniony przez
organ wydający. W trakcie dalszych czynności stwierdzono, iż mężczyzna
nie posiada innego ważnego tytułu pobytowego, który uprawniałby go do
przebywania na terytorium RP.

Natomiast 54-letni obywatel Mołdawii, którego kontrolowali funkcjonariusze
z Placówki SG w Kielcach okazał do kontroli ważny paszport wydany przez
władze Mołdawii. W lipcu 2023 r. mężczyzna złożył do Wojewody
Świętokrzyskiego wniosek o udzielenie zezwolenia na pobyt czasowy.
Wniosek pozostał bez rozpoznania. Cudzoziemiec nie okazał do kontroli
żadnego innego dokumentu uprawniającego go do pobytu na terytorium RP.

Również funkcjonariusze z Placówki SG w Kielcach dzień później, w wyniku
przeprowadzonej kontroli legalności pobytu cudzoziemców na terytorium RP
zatrzymali obywatela Kolumbii. 30-latek okazał do kontroli ważny
kolumbijski paszport. W trakcie czynności służbowych okazało się, że
mężczyzna przeterminował swój pobyt na terenie państw Shengen oraz
terytorium RP o 288 dni. On również nie okazał żadnego innego dokumentu
uprawniającego go do pobytu na terytorium RP.

Funkcjonariusze z Placówki SG w Krakowie w wyniku przeprowadzonych
czynności służbowych zatrzymali 34-letniego obywatela Azerbejdżanu.
Ustalono, iż mężczyzna na terytorium strefy Schengen wjechał przez Węgry,
następnie udał się do Polski. Dzień kontroli cudzoziemca był jego 33 dniem



nielegalnego pobytu na terytorium RP.

Wobec obywatela Uzbekistanu, Mołdawii oraz Azerbejdżanu, Komendanci
odpowiednich Placówek SG wszczęli postępowania administracyjne w
sprawie o zobowiązania cudzoziemców do powrotu. Natomiast obywatel
Kolumbii otrzymał decyzję o zobowiązaniu do powrotu w ciągu 30 dni oraz
zakaz wjazdu na terytorium RP i innych państw obszaru Schengen przez
okres 6 miesięcy.

Również zatrzymany obywatel Indii przez funkcjonariuszy z Placówki w
Tarnowie, o którym  pisaliśmy w&nbspartykule z dnia 7 sierpnia 2024 roku
otrzymał decyzję o zobowiązaniu do powrotu w terminie 30 dni i zakaz
ponownego wjazdu na terytorium RP i innych państw Schengen na okres 2
lat.
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